
MÚZO Praha S.r.o. Čęský úřad ąeměměřický a katastrální
CJ. 1006/08 ČUZK č.1. ČUZK-03446/2019

DODATEK č. 3
k smlouvě o dílo

evidované u Zhotovitele pod číslem jednacím
1006/08

číslo' jednací Objednatele
CUZK-1139/2008-13



MÚZO Praha S.r.o. Český úřad Zeměměřický a katastrální
Č.j. 1006/08 ČUZK Č.j. ČUZK-03446/2019

Tento Dodatek Ke Smıøuvè 0 diıø uzavřené mezi MÚZO Praha S.r.0. č.1. 1006/2008 a čÚZK č.1.
ČÚZK-1139/2008-13 (dále jen „Dodatek č. 3") uzavírají na základě ustanovení § 2586 a násl.
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, Zákona č. 121/2000 Sb.,
o právu autorském, o právech Souvisejících s právem autorským a o Změně některých Zákonů
(autorský Zákon), v platném Znění, a Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, tyto
Smluvní Strany:

Zhotovitel

MÚZO Praha s.r.o.
adresa: Politických vězňů 15, 110 00 Praha 1
zastoupená: lng. Petrem Zaoralem a Janem Maršíkem, jednateli s.r.o.
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,

vložka 24646
druh organizace: společnost S ručením omezeným
IČ: 49622897
DIČ: CZ49622897
bankovní Spojení: ČSOB Praha,-
(øıáıe jen „MÚZO“)

a

Objednatel

Česká republika - Český úřad Zeměměřický a katastrální
adresa: Pod Sídlištěm 9/1800, 182 11 Praha? - Kobylisy
jejímž jménem jedná: lng. Karel Stencel, místopředseda CUZK
druh organizace: organizační složka státu
IC:v 00025712
DlC: neplátce DPH
bankovní Spojení: ČNB, Pobočka Praha,-
(dále jen „CUZK“)

Preambule

Dodatek č. 3 je sjednán mezi výše uvedenými stranami za účelem realizace veřejné Zakázky
S názvem „Ekonomický informační systém", č.j.: ČÚZK 4253/2007-24, Zveřejněné v informačním
systému o veřejných Zakázkách - uveřejňovacím Subsystému pod číslem VZ 60011500 dne 1. 10.
2007 (dále také „veřejná zakázka“), která byla Zadána v otevřeném řízení ve smyslu § 27 Zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném Znění.

V souvislosti S rozvojem systému EIS JASU® CS v Souladu S čl. 9 smlouvy dodal Zhotovitel
funkcionalitu pro napojení Systému EIS JASU® CS na systém elektronické Spisové Služby KESSL
a úpravy systému EIS .JASU® CS v části propojeni se SyStémem ISKN. Tato rozšíření nad rámec
specifikace díla dle výše uvedené veřejně Zakázky Se tímto dodatkem Zahrnují do servisní podpory
systému. Podmínky této rozšířené podpory jsou uvedeny dále.

Zhotovitel .................................................................................. Objednatel.-
Strana 2 (celkem 3)



MÚZO Praha s.r.o. Český úřad Zeměměřický a katastrální
Č.j. 1006/08 ČUZK č.j. ČUZK-03446/2019

čı. 1

1) V článku 8 na konci odstavce 8.2 se doplňuje odrážka:

Součinnost při ˇúpravách a testování propojení EIS JASU® CS s Komplexní elektronickou
spisovou službou CUZK (dále jen „KESSL“) a S Informačním systémem katastru nemovitostí
(dále jen „ISKN“).“.

2) V článku 9 se Za odstavec 9.2 vkládá nový odstavec 9.3, který Zní:
„9.3 V návaznosti na realizovaný rozvoj EIS JASU® CS Zajistí MÚZO rozšíření podpory podle čl.
8 Smlouvy i na nově funkce Systému EIS JASU® CS.“

3) V článku 12 se Zrušuje odstavec 12.3.
Dosavadní Odstavec 12.4 se označuje jako odstavec 12.3.

4) V článku 12 se Za odstavec 12.3 vkládají nové odstavce 12.4 a 12.5, které Znějí:
„12.4 Cena Za zajištění podpory rozšířené části systému EIS JASU® CS podle čl. 9 Smlouvy

činí:

12.4.1 Cena podpory Za Zajištění propojení Systému ElS .JASU® CS a elektronické spisové
služby KESSL je 66.960,-Kč bez DPH, 81 022,- Kč včetně 21 % DPH Za jeden rok.

12.4.2 Cena podpory Za Zajištění propojení systému EIS JASU® CS a Systému ISKN je 72.800,-
Kč bez DPH, 88 088,- Kč včetně 21 % DPH Za jeden rok.

12.5 DPH bude fakturovaná ve výši stanovené podle platných právních předpisů vden
fakturace“.

e-mail:
e-mail:e-fflfflfl_

5)Vč|ánku 18 se slova
nahrazu'í Slov

tel.

e-ma“=_-
čı. 2

1) Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv, a to v souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv).
Uveřejnění dodatku Zajistí Objednatel a Zhotovitele o této skutečnosti neprodleně informuje.

2) Dodatek č. 3 Se vyhotovuje v pěti stejnopisech, dva stejnopisy obdrží MÚZO a tři stejnopisy
obdrží ČUZK.

O - _
V Praze dne 4 'ÖĹM/W............. V Praze dne .......z. Í....\ ......... Ť..........

A ... . .. .má .Ďèřř Z..a.o.r.á|. .............|.r.ı.g. .K.a.re.l. Šténćèı......

jednatel místopředseda

Jan Maršík
jednatel

Zhotovitel ............................................................................... Objednatel...-
Strana 3 (celkem 3)


		2019-03-26T14:07:47+0100
	Unknown signer 79e04539f652e31891770ced1bedeff0324ae8b7




